

ملزومات حذف و اضافه نیم سال دوم سال تحصیلی 1401 – 1400

با سلام و آرزوی توفیق و سلامتی برای دانشجویان عزیز

حذف و اضافه کلیه دانشجویان ورودی 992 به قبل از طریق سامانه سادا

<https://education.shariaty.ac.ir> و ورودی های 1400 در سامانه بوسه تان

<https://bustan.tvu.ac.ir> طبق جدول زمانبندی اعلام شده امکان پذیر است .

1- توضیحات ضروری:

الف) تمامی دانشجویان ورودی نیمسال های 991، 992 و 1400-1 در مقطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته و ورودی های 971 به بعد در مقطع کارشناسی در صورت دارا بودن سایر شرایط تحصیل، مجاز به حذف و اضافه می باشند.

ب) دانشجویان کاردانی و کارشناسی ناپیوسته ورودی 982 و قبل از آن و دانشجویان کارشناسی پیوسته 962 و قبل از آن مجاز به حذف و اضافه نبوده و این موضوع می بایست به دانشجویان مذکور اطلاع رسانی شده و در صورت نیاز به حذف و اضافه، باید درخواست دانشجو از طریق میز خدمت یا سایر امکانات موجود اخذ و بررسی شود.

ج) دانشجویانی که در نیمسال 1400-1 مشروط شده اند، در صورت داشتن شرایط تحصیل، مجاز به اخذ حداکثر 14 واحد درسی در این نیمسال می باشند.

2- تعداد دروس مجاز به حذف و اضافه؛ دانشجویان در این مرحله مجاز به حذف و افزودن هر تعداد عنوان درس به میزان سقف مجاز واحد، می باشند.

3- مرخصی تحصیلی؛ دانشجویانی که در نیم سال 1400-1 از مرخصی تحصیلی استفاده نموده و در هفته گذشته به دلایل خاصی نتوانسته باشند نسبت به اخذ واحد اقدام کنند، در صورت دارا بودن شرایط تحصیل، در این مرحله می توانند تا سقف مجاز، واحد درسی را اخذ نمایند.

4- درس - رشته؛ اخذ درس برای تمامی دانشجویان در هر رشته تحصیلی، صرفاً از دروس رشته ی خودشان امکان پذیر خواهد بود.

تذکره مهم - دانشجویان قادر به اخذ دروس عمومی از سایر گروه ها خواهند بود.

5- پیش نیاز، تداخل ساعت و معافیت از قوانین؛

1-5 - رعایت پیش نیاز / هم نیاز دروس الزامی است.

2-5 - در صورتی که دانشجویی، درسی را اخذ و موفق به کسب نمره قبولی نشده یا با شرکت در کلاس های آن، در پایان نیم سال درس مربوطه را حذف کرده باشد، رعایت پیش نیاز الزامی نیست، اما این دروس هم نیاز شده و دانشجو ملزم به اخذ هر دو درس در نیم سال 1400-2 می باشد.

3-5- در نیمسال 2-1400 برای اخذ درس با تداخل ساعت کلاس درس، می بایست به الزامات مندرج در منشور کیفیت آموزش توجه شود. دسترسی برای این موضوع ، بعد از بازه ی حذف و اضافه ، برای همکاران محترم مراکز به منظور ثبت واحد، صرفاً برای دانشجویان ترم آخر فعال خواهد شد.

4-5- امکان اخذ درس با تداخل ساعت امتحان برای تمام دانشجویان وجود دارد.

5-5- دانشجویانی که در نیم سال آخر دوره ی تحصیلی خود باشند ، از رعایت قوانین مربوط به «رعایت پیش نیاز»، «رعایت شرط معدل»، «اخذ حداکثر 24 واحد درسی(عدم رعایت کف و سقف)» معاف هستند.

6- دانشجوی بلا تکلیف؛ تمامی دانشجویانی که تا پایان نیم سال 1-1400 ، درسی را اخذ نکرده و یا دارای هیچ وضعیتی نباشند ، مجاز به حذف و اضافه نبوده و همکاران محترم می توانند صرفاً در صورت دارا بودن شرایط تحصیل، مجوز حذف و اضافه را برای دانشجویان فعال نمایند.

اداره آموزش

27 بهمن 1400